ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Общественного совета
при администрации Китовского сельского поселения
с. Китово	                                                                                   от 18 февраля 2020 г., 15:00
Председательствовал
Директор МБУК «КДЦ с.Китово» - М. Г. Милашева
Присутствовали:
Члены общественного Совета:
Сейфетдинова Екатерина Викторовна –депутат Совета Китовского сельского поселения – секретарь Совета;
Нестерова Валентина Петровна – председатель ТОС «Фатьяновский» - член Совета;
Березовская Оксана Викторовна – староста д. Слободка – член Совета.
Представители Администрации:
[bookmark: bookmark1]Начальник отдела финансов и экономики – Л.В. Колосова
Повестка дня: Об утверждении Плана работ Общественного совета.
Решили:
1. Утвердить План работ Общественного совета (далее – Общественный совет) на 2020 год и перечень вопросов, обязательных для рассмотрения Общественным советом (прилагается).
2. Администрации Китовского сельского поселения разместить настоящий протокол на официальном сайте Китовского сельского поселения в сети Интернет.

Голосовали: Единогласно
[bookmark: _GoBack]Председательствующий                                                                                      М. Г. Милашева

План работы Общественного совета на 2020 год
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения

	1
	Обсуждение вопроса общедоступности информации о бюджете Китовского сельского поселения
	I квартал

	2
	Обсуждение проекта решения Совета Китовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 2019 год»
	II квартал

	3
	Обсуждение отдельных параметров бюджета до момента окончательного составления проекта решения «О бюджете Китовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	III квартал

	4
	Обсуждение проекта решения Совета Китовского сельского поселения «О бюджете Китовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	IV квартал

Перечень вопросов, обязательных для рассмотрения Общественным советом:
1. Обсуждение вопроса общедоступности информации о бюджете Китовского сельского поселения
2. Обсуждение проекта решения Совета Китовского сельского поселения «Об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 2019 год»
3. Обсуждение отдельных параметров бюджета до момента окончательного составления проекта решения «О бюджете Китовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
4. Обсуждение проекта решения Совета Китовского сельского поселения «О бюджете Китовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»